ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2395/UBND-KT         Hàm Thuận Nam, ngày 12  tháng  9  năm 2023

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Thông báo số 275/TB-UBND ngày

31/08/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh.

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 275/TB-UBND ngày 31/08/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bình Thuận về Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh làm việc với

Ủy ban nhân dân huyện Hàm Thuận Nam về tình hình thực hiện nhiệm vụ kinh tế -

xã hội 8 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm đến cuối năm 2023 (gửi kèm Thông

báo số 275/TB-UBND);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tập trung tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện thực hiện có hiệu quả nội dung điểm 2 Nhiệm vụ trọng tâm

đến cuối năm 2023 nêu tại Thông báo số 275/TB-UBND ngày 31/08/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh.

 Trong quá trình thực hiện, có khó khăn, vướng mắc thì kịp thời báo cáo Ủy

ban nhân dân huyện xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT. UBND huyện;

- Như trên;

- CVP, PCVP HĐ&UB huyện;

- Lưu: VT, KT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Diệp

		2023-09-12T10:00:05+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Diệp<diepn@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T10:00:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!